
 
Uchwała Nr XVIII/144/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Mielenku Drawskim oraz nadania statutu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 51 ust. 1-3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 
r. poz. 1214) oraz art. 11 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XII/99/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
w sprawie utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Mielenku Drawskim oraz 
nadania mu statutu zmienia się treść ustępu 1 w §1, który otrzymuje brzmienie:  
 
„1. Z dniem 01 listopada 2025 r. tworzy się jednostkę budżetową Powiatu Drawskiego 
pod nazwą Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mielenku Drawskim, zwaną dalej 
Centrum.” 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
         

 

Przewodnicząca Rady 

Violetta Zbytek 

 

 

 

 


